
Größe: 180x80x43 cm

Farbe:  weiß

56

Canale Grande-Feeling pur im

eigenen Badezimmer.  Design

in kompakter Dimension lädt

zur Entspannung mit Nacken-

komfort ein.

VENEDIG

305

18
0

VENEDIG

36

124

43

180

29

80

65

168

7

5

ø Wasserverbrauch:  135 L

ø water consumption:  135 L

Auch als Whirlpool lieferbar. UNI-Stockgriff erhältlich.

Bring the Grand Canal Feeling into

your own bathroom. Compact

dimensions yet still roomy, inviting

and relaxing. Also fun for two.
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Wanne für 2 mit Nackenauflage


